
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená pode ustanovení § 536 obchod. zákoníku mezi následujícími smluvními stranami :

Objednatel :

Zastoupené :

Město Beroun
se sídlem Husovo nám. 68
266 43 Beroun - Centrum
IČ : 002 33 129
Ing. Šárka Endrlová - starostka města
Telefon: 311 654 Ill ' "
Bankovní spojení : KB Beroun, a.s.
Číslo účtu: 326131/0100

Zhotovitel : jaroslav Šimek

Bankovní spojení :

Za stranu objednatele je oprávněna k jednání ve věcech technických Iva Kermesová - vedoucí
odboru městských investic., e-mail : omi@muberoun.cz, tel. 311 654 230 a Mgr. Pavlína
Poborská, odbor městských investic, email: zelenámuberoun.cz, tel: 311 654 237.
Za stranu zhotovitele je oprávněna k jednání ve věcech technických Jaroslav Šimek, mobil :

l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je ohnisková deratizace veřejného prostranství, kanálových šachet a
silničních vpustí ve městě Beroun za účelem snížení populací hlodavců žijících ve městě
z důvodu jejího přemnožení, a to vC. nákupu deratizační nástrahy, rozmístění nástrah,
dopravy, příp. likvidace uhynulých hlodavců, prováděné na základě odborné způsobilosti na
výše uvedenou činnos't.

Místem plnění předmětu smlouvy je město Beroun. Deratizace bude prováděna dvakrát ročně
- na jaře a na podzim.
Deratizace bude prováděna v souladu s právními předpisy, zejména se zákonem o ochraně
veřejného zdraví č. zák. 258/2000 Sb. a o veterinární péči č. zák. 166/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.



2.
CENA

Dohodnutá cena za předmět smlouvy, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli, je cenou pevnou a
zahrnuje plnění dodavatele na všech určených lokalitách. Činí za deratizaci provedenou
v jednom ročním období '

Cena od 15. 4. -- 15. 6.
Cena od 1. 10. - 30.11.

Celková cena :

42.542,50 KČ bez DPH
42.542,50 KČ bez DPH

85.085,00 KČ bez DPH

51.051,00 Kč S DHP
51.051,00 Kč S DHP

102.102,00 Kč S DPD

3.
TERMÍN PLNĚNÍ

Těmín plnění deratizace : v jarrúni období roku od 15.
roku od 1.10. do 30. 11.
V případě změny termínu plnění ze strany zhotovitele je
před zahájením prací omámit tyto změny objednateli.
webových stránkách termíny plánované deratizace.

4. do 15. 6. a v podzininím období

zhotovitel povinen nejpozději týden
Poté objednatel zveřejní na svých

4.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace bude provedena po předložení protokolu o provedení a odevzdání prací a
odsouhlaseni prací zástupcem objednatele.
Fakturace bude prováděna 2x ročně, k 30. červnu a 15. prosinci daného roku.
Splatnost faktury je 15 dnů po doručení objednateli. V případě pochybnosti se má za to, že
faktura byla doručena 3. den po odeslání.

5.
SMLUVNÍ POKUTY

V případě pozdního zaplacení předmětu díla se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě za
dobu prodlení ve výši 0,1% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti,
kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
V případě nedodržení termínu plnění se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě za dobu
prodlení ve výši 0,1% z účtované částky za každý den prodlení, kterou zapjati zhotovitel
objednateli.

6.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, v souladu s obvyklými technologiemi a
bezpečnostními předpisy. Dojde-li při provádění prací ke škodám vinou zhotovitele nebo
zanedbáním povinností vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen vzniklou škodu
uhradit. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek,



F

7.
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.
Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.
Tato smlouva o dílo je podepsána ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel, 1
zhotovitel.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji kdykoli písemně vypovědět.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
Ve všech případech, které neřeší tato smlouva, platí příslušná ustanovení obchodního a
občanského zákoníku.

V Berouně dne : It C, 2Ol14 V Tmani dne: 2 D. G. 2o1q

Za objednatele : Za zhotovitele :

In,. Šá,kaEnd,lov""°"k"
Jar Šimek


